[bookmark: _GoBack]21.01.2020г.№166
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ,
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УЧАСТИИ В ОБЛАСТНОМ КОНКУРСЕ НА ЛУЧШУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ РАБОТЫ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ В 2019 ГОДУ.

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Законодательного собрания Иркутской области от 19 июня 2019 г. №16/40-ЗС «Об утверждении Положения  о проведении областного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области», Уставом Качугского муниципального образования, городское поселение, Дума Качугского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Думе Качугского городского поселения принять участие в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2019 году.
2. Ответственность за подготовку конкурсных материалов возложить на Председателя Думы Качугского городского поселения Н.Д.Вышегородцеву
3. Опубликовать данное решение в газете «Вести Качуга» и в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Качугского муниципального образования,
Городское поселение
А.В.Воложанинов